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İSTİSNAİ KIYMET-2 NOLU KDV BEYANNAMESİ HAKKINDA YAZI YAYIMLANDI 
 

  

Ticaret Bakanlığı, Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü, “İstisnai Kıymet-2 Nolu 
KDV Beyannamesi” hakkında bir yazı yayımladı. 
 
Yazıda, Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca, 2 Nolu Katma Değer Vergisi 
Beyannamesinin “Vergi Bildirimi” bölümünde yer alan “Tam Tevkifat Uygulanan İşlemlere Ait Bildirim” 
tablosuna “106-İthal Edilen Malın Bedeline Sonradan Ortaya Çıkan Ödemeler” tür kodu, ekler bölümüne 
“Tam Tevkifat Kapsamında İthalat İşlemlerine ilişkin Bilgiler” ayrıntı tablosu ve Gider Ekle fonksiyonunda 
“KDV Tevkifatlı Alım” seçeneğinde yer alan “KDV Tevkifat Kutucuğuna” “106- İthal Edilen Malın 
Bedelinde Sonradan Ortaya Çıkan Ödemeler” tür kodu eklendiğine değinildi. 
 
İthal edilen malla ilgili gümrük yükümlülüğünün başladığı tarihten sonra ortaya çıkacağı bilinen veya 
bilinmesi mümkün olmayan, gümrük kıymetine veya KDV matrahına eklenecek bir kıymet unsurunun 
gümrük idaresine beyan edilmesi hükümlerinin Gümrük Yönetmeliği’nin İstisnai Kıymetle Beyan başlığı 
altında 53’üncü maddesi kapsamında açıklandığı, ancak zaman zaman, söz konusu tamamlayıcı beyan 
yerine 2 No.lu KDV Beyannamesi verilmek suretiyle mezkûr kıymet unsurlarına ilişkin KDV’nin ilgili vergi 
dairesine ödendiği ve gümrük idaresine hiçbir beyanda bulunulmadığının gözlemlendiği belirtildi. Diğer 
taraftan, süresi içinde beyan edilmemesi ve noksan vergi tahakkukuna sebebiyet veren bu durumun 
sonradan yapılan denetimler sonucunda tespit edilmesi halinde Gümrük Kanunu'nun 234’üncü 
maddesinin uygulanması, ithal eşyasının gümrük kıymetinin bir parçası olmasına karşın gümrük 
idaresine beyan edilmeyip vergi dairesine beyan edilen ve sadece KDV'ye tabi olan beyanlar için ise 
Gümrük Kanunu’nun 241’inci maddesi uyarınca usulsüzlük cezası uygulanmasının mümkün bulunduğu 
ifade edilmiştir. 
 
Gümrükler Genel Müdürlüğünce sistematik bir şekilde yürütülen sonradan ve ikincil kontrol denetimleri 
neticesinde, herhangi bir cezai yaptırım ile karşılaşılmaması adına ithal edilen malla ilgili gümrük 
yükümlülüğünün başladığı tarihten sonra ortaya çıkan her türlü kıymet unsurunun gümrük idaresine 
İstisnai Kıymetle Beyan hükümleri çerçevesinde beyan edilmesinin önem arz ettiği vurgulanmıştır. 
 
Saygılarımızla, 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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